
 
 

UCHWAŁA NR III/19/2024 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia diet dla radnych za udział w pracach organów gminy 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. z 2024r., 
poz. 609 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021r., poz. 1974) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Gminy Zabrodzie przysługują z tytułu wykonywania czynności w pracach organów 
gminy diety w następujących wysokościach: 

1) Przewodniczącemu Rady Gminy w wysokości 1 700,00 zł (słownie: jeden tysiąc siedemset złotych) za 
udział w posiedzeniu Sesji; 

2) Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy w wysokości 700,00 zł (słownie: siedemset złotych) za udział 
w posiedzeniu Sesji; 

3) Przewodniczącemu Komisji w wysokości 460,00 zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt złotych) za udział 
w posiedzeniach Komisji; 

4) radnym w wysokości 450,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt złotych) za udział w posiedzeniu Sesji lub 
posiedzeniu Komisji. 

§ 2. Podstawą do wypłaty diety są listy obecności z posiedzeń Sesji i Komisji. 

§ 3. W przypadku, gdy łączna należność radnego z tytułu diet, wyliczona zgodnie z uchwałą za dany 
miesiąc przekroczy limit wysokości diety, określony w obowiązujących przepisach, radnemu wypłacana jest 
kwota do wysokości limitu. 

§ 4. Wypłata diety za dany miesiąc, w którym odbywały się posiedzenia Sesji i Komisji odbywa się 
w terminie do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXIV/242/2021 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie ustalenia diet dla radnych za udział w pracach organów gminy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. 
poz. 12657). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6597



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 

 
 

Sylwia Maria Marciszewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6597


	UCHWAŁA NR III/19/2024 RADY GMINY ZABRODZIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-07-01T12:11:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




